
Uchwała Nr XIX/162/04 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 22 kwietnia 2004 roku 
 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w Szpitalu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej i Domu Pomocy Społecznej “Dom 
Seniora” w Kostrzynie nad Odrą 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. - Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej                 
( Dz. U. z 2001r. Nr 46, poz. 499, Nr 75, poz. 786, Nr 154, poz. 1802, z 2002r. Nr 
14, poz. 128, Nr 127, poz. 1089, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2003r. Nr 
57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 2004r. Nr 25, poz. 219), w związku z art. 42 ust. 2 
ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. - Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego 
( Dz. U. Nr 25, poz. 219) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
Tworzy się obwody głosowania w Szpitalu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej ul. Narutowicza 6 i w Domu Pomocy Społecznej 
“Dom Seniora” ul. Narutowicza 4a w Kostrzynie nad Odrą do przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 13 czerwca 
2004r. 
 

Nr 
obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

10. Szpital Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą 

Szpital  
ul. G.Narutowicza 6 

 
 

11. 

 
Dom Pomocy Społecznej “Dom Seniora”  
w Kostrzynie nad Odrą 

Dom Pomocy Społecznej 
ul. G.Narutowicza 4a 

 
Lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i 
Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wlkp. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 
Andrzej Kail 

 

 



 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
 W myśl art. 42 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. - Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego ( Dz. U. Nr 25, poz. 219) głosowanie 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 13 czerwca 
2004r.  przeprowadza się w obwodach głosowania utworzonych w szpitalach i 
zakładach pomocy społecznej, jeśli w dniu wyborów będzie w nich przebywać 
co najmniej 50 wyborców. 
Według informacji uzyskanej ze Szpitala SPZOZ w Kostrzynie nad Odrą 
średnia ilość pełnoletnich pacjentów przebywających na oddziałach szpitala w 
kolejnych dziesięciu dniach ( od 27 marca do 5 kwietnia br.) wyniosła 148 
osób. W  Domu Seniora natomiast przebywa 57 osób ( według stanu na dzień 5 
kwietnia br.). 

 


